Smederij "De Hoefhamer" te Elburg

Winst- en verliesrekening
Inkomsten

verkoop en openstelling
opbrengst donateurs
opbrengst cursussen
Ontvangen rente

Acties van derden
Subsidie

Totaal baten

Kosten
Huisvestingskosten
Vrijwilligersvergoeding
Benodigdheden smederij
Kosten promotie
Algemene kosten

Ov bijzondere lasten
otaal lasten

Bedrijfsresultaat

Balans

Debet

Vlottende activa
Voorraden
Vorderingen

Liquide middelen

2023

10.476

1.970

6.525

225

226

19.422

7.299

1.850

9.366

91

2.722

-250

21.078

-1.656

31-12-2023  31-12-2022

1.540 1.600
305 275
40.457 41.564
42.302 43.439

42.302 43.439

RSIN: 8135,72,150

2022

8.960

2.020

5.013

219

4.000

20.212

6.545

1.500

4.666

281

1.945

640

156.577

4.635

Credit

Overige reserves
Voorzieningen
Groot onderhoud

Te betalen

2021

7.633

2.220

2.325

209

12.388

6.448

850

3.212

2243

1.055

160

13.968

-1.580

31-12-2023

783

41.000

519

31-12-2022

439

43.000

42.302

43.439

42.302

43.439

2020

7.662

2.365

5.575

199

15.801

6.306

1.420

5.516

577

899

363

15.081

720

2019

12.333

22385

4.105

190

18.879

6.153

1.050

6.313

1.335

545

2515

17.911

968



